nio, episcopo supradicto vel successoribus suis, si inlerius ex hoc

spatio annorum de bac vila migraverit, id est usque ad viginti et sex

' Verba usque ad vitjinti annos abiasa ' Guigo III.

sunl, non adeo tamen ut legl nequeant. ^ Conf. cum cliarta C , lxxxvi.
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annos. Scripta h§c carta in° kal. aprilis, anno incarnationis Dominice

milleslmo c" viii°, indictione i% anno pontificatus donuii Hugonis

episcopi xx°viii°. S. Rostagni; S. Guigonis de Lanz; S. Guilelml Al-

denl; S.Gualterii, filii Guigonis Cbalnesii; S.Benedicti, canonlcorum

çcclesie Gratianopolitanç. S. Guigonis, conversi. Aniatus scripsit liane

cartam ^

IX.

Caria de quarlone de vinea episcopi.

Ego Guigo, conversus, enii quartonem quani babebat Hundjertus .lo^;

Aldidfus in vinea episcopi, ad Misereu, ad opus episcopi Hugonis et
''^^°

successoribus suis. Qui Humbertus prefatus accepit uxorem sororem

Moraidi Jovencelli, et Morardus supra nominatus dédit iUuni quar-

tonem Huniberto jani dicto et soroii suç, id est unam saumatani

vini, juxta vinearn Guininianni; et vendidit iilum quartonem sive sau-

matani michi Guigoni et donino meo episcopo, Hugoni, et succes-

sordjus suis in perpetuum babendum. Propter banc vendilionem

accepit septeni solidos Humbertus predictus, et laudavit et vendidit

episcopo Hugoni et successoribus ejus, ipse Humbertus et fibus ejus,

Nantebiius, quicquid in vinea episcopi videbantur baberc. Facta bçc
carta viiii kai. decembris, anno Dominicç incarnationis centesimo vu^
indictione prima. S. Humberli et fdii ejus, Nantelmi. S. Guigonis,

conversi. S. Willelmi Letardi. Amatus scripsit banc cartam ^

In verso hujiis folii 20 scribilur in = Alias : .1/ c. r//. (C, i.xxAvii.j

chartulario B cliarla quœ postea delela ' Alterum luijtis cliarlEeexemplarexslat

est. — Vide infra charlani C, lxxxvi. in chirlulario C, n° lxxxvii.
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X.

Carta de insula Alodisii.

io.So-ii:52. Ego Alodisiiis cum uxore mea, Clara, et filiis noslris\ Hugone,
(irciiioo. Gandalfredo , Guigone, dono çcclesie Beatl Martini, quç est in villa

que vocatur Misei'acus, et canonicis ibidem Deo servientibus, presen-

tibus et futuris, insulam illam que vulgari nomine insula Alodisii ex

meo nomine vocatur. Et est liçc insula sita juxta insulam Marcelli '^,

quam Wilelmus, Wilelme filius, eidem çcclesiç dédit; eo vero tenore

ut, ex bac bora, sit eis licitum insulam illam quiète ad onmes usus

suos possidere et eam sub proprio velle babere. Si vero quislibet

perversus boc donum inquietare presumpserit, quod pro animabus

nostris datur, cum Juda pessimo mercatore pereat. S. Alodisii, qui

boc donum manu sua firmavit. S. Clarç, buxoris su§. S. Hugonis.

S. Gandalfredi. S. Guigonis. S. Guilelrai, Guilelmç filii, qui boc do-

num laude sua firmavit, in çcclesia Sancti Martini. S. Pétri de Mau-

rianeta^, presbiteri. S. Arnaldi, conversi. S. Nantelmi. S. Girardi*.

S. Nantelmi, nepotis Alodisii. Factum est in foro Dominensi hoc

donum feria v', luna i", indictione vm^, Guigone^ principe, filii
**

Guigonis Crassi , Hugone episcopo ''.

XI.

Ilem caria de eadeui insula, qiiomodo liabuil illam episcopus Hugo.

1080-11.^2. Notum sit omnibus fidelibus çcclesiç quod prefalam insulam Alo-
iicaiioo.

([\^[\ bomines episcopi , scilicet Pontius , conversus, etfamilia, quç

Miseraco morabantur, primitus mercatum fccerunt cum Alodisio ])ro

'

Alias : meis. (C, xcii.) ^ Guigo III, cornes Graliaiiopolitanu.s.

-
Alias : Marlelli. (C, xcii.) ' Leg.Jilio.

'

Alias : Marianeta. (C, xcu
)

' Allerum liujus charlce exeuiplar legi-

*
Alias : Guirardi. (C, xcu.) tur in cliarlulario C, n°xcil.
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V solidis; et, die statuta ut Alodisius acciperet v solides, venit ex al-

téra parte Petrus Guilelmus; dodit vi solidos et accepit predictam

insulam ab Alodisio. Postea, ul audivit episcopus Hugo, vocavit prio-

rem Petnim Guilelmum ut responderet de iiac insula. In responsis

ejus cognovit curia episcopi Hugonis quod insulam non recte accepit

prior Petrus, et judicavit quod in potestatem episcopi deberet iasula

reverti; accepitque Petrus ab episcopo v solidos et dimisit insulam,

et cartam quam prior Petrus ab Alodisio acceperat reddidit episcopo.

S. Rostanni. S. Guigonis de Lanz. S. Odolrici. S. Guigonis, conversi.

S. Pontii, conversi. S. Stephani. S. Amati. S. Richardi '.

lObO-l 102.

Cii'ca 1 loo.

XII.

Carta de Isniione Longobardo'^.

Ego Ismido Longobardus, filius Bernardi, veteris, et filius meus, s. D
Guigo, dono Domino Deo et çcclesie Gratianopolitanç, et episcopo
Hugoni et successoribus suis, nii"-- sextarios de vino tolticio, quos in

vinea episcopi
,
quam émit de Petro Aldiardç, per unumquemque an-

num solitus eram accipere, sicut melius intelligit predictus episcopus
ad utibtatem suam et successorum suorum. Sic facio ei donum sine

ullo inganno et filius meus, Guigo. Et accipimus de denariis episcopi

V solidos, ut firmius teneamus. Teste Guigone, converso. Amatus
scripsit '.